
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Strana 1 (celkem 2)

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

ORGANIZOVANÁ DOPRAVNÍ VÝUKA ZÁKLADNÍCH ŠKOL
STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA (AKTIVITY B) - SLUŽBY

____________________________________________________________________________

Zadavatel z vlastního podnětu poskytuje následující změny zadávacích podmínek poskytnutých k výše
uvedené veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel upravil zadávací dokumentaci následovně:

I I I . PODMÍNKY

Předpokládaný termín zahájení: 1. 4. 2018

Přepokládaný termín ukončení: 31. 3. 2022

IV. KVALIFIKACE

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ)

1. Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího
řízení.

 Minimální úroveň:

Alespoň tři služby s obdobným předmětem plnění, jako je předmět veřejné zakázky o celkovém
minimálním finančním objemu 1.500.000,- Kč v průběhu posledních 3 kalendářních let přede dnem
podání nabídek na základě smluvního vztahu trvajícího kontinuálně nejméně 12 po sobě jdoucích
kalendářních měsíců. Pokud účastník prováděl službu ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální
úroveň musí být taková, jaká je uvedena výše pro prokázání kvalifikace. Dodávky nebo služby realizované
v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat.

XII . DALŠÍ  POD MÍNKY

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce ust. § 122 odst. 4, ZZVZ, zadavatel
ve výzvě podle ust. § 122 odst. 3 ZZVZ vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence
obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob,
které jsou jeho skutečným majitelem, a b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle
písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména:

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy a to v případě, že údaje o skutečném majiteli
nejsou prozatím zaregistrované a dostupné v tzv. evidenci údajů o skutečných majitelích ve smyslu § 122
odst. 4 a 5 ZZVZ.



____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Zadavatel současně sděluje, že s ohledem na charakter poskytnuté změny zadávací dokumentace
adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídky a tímto mění lhůtu pro podání žádostí o účast ve
výběrovém řízení a lhůtu pro otevírání obálek s nabídkami a tímto mění čl. X. a XI. zadávací dokumentace
následovně:

Zadavatel prodlužuje

X. PODÁNÍ  NABÍDKY

Lhůta   08.03.2018 do 08:00 hod.

XI. OTE VÍRÁNÍ  OBÁLEK S NABÍDKAMI

Termín       08.03.2018 v 08:15 hod.

V Brně, dne 19.02.2018

Mgr. Veronika Skalická
Právník obchodně – právního střediska
         Brněnské komunikace a.s.

Zadávací dokumentace po Změně ZD č.1


		2018-02-19T15:34:36+0100
	Mgr. Veronika Skalická




